日向所有获配投资者发送缴款通知书。 根据缴款通知书

的要求，投资者需要在

2015

年

10

月

27

日

17:00

时前，补缴扣除申购定金外的全部认购款。 截止

2015

年

10

月

27

日

17:00

，独立财务顾问（主承销商）收到

9

家获配投资者的全部申购补缴款。

本次非公开发行最终获得配售的投资者共

9

家，均为本次认购邀请文件发送的对象，未有不在邀请名

单中的新增投资者。 发行数量为

68,552,971

股，募集资金总额为

884,333,325.90

元，未超过发行人股东大会

决议和中国证监会证监许可

[2015] 2146

号文规定的上限。

（四）验资情况

截至

2015

年

10

月

27

日， 宁波市星通投资管理有限公司等

9

名投资者已足额将认购款汇入独立财务

顾问 （主承销商） 为本次发行开立的专用账户。 瑞华会计师事务所于

2015

年

10

月

28

日出具了瑞华验字

[2015]

第

37020008

号《验资报告》。 根据该报告，截至

2015

年

10

月

27

日止，国泰君安指定的银行账户已收

到本次非公开发行全部募股认购缴款共计人民币

884,333,325.90

万元。

2015

年

10

月

28

日，瑞华会计师出具了瑞华验字

[2015]

第

37020009

号《验资报告》。 根据验资报告，截

至

2015

年

10

月

28

日止，公司实际非公开发行人民币普通股

68,552,971

股，每股面值

1

元，发行价为每股

人民币

12.90

元，应募集资金总额

884,333,325.90

元，减除发行费用人民币

40,774,046.21

元后，募集资金净

额为

843,559,279.69

元。 其中，计入股本人民币

68,552,971.00

元，计入资本公积人民币

775,006,308.69

元。

（五）本次发行新增股份登记情况

2015

年

11

月

6

日，中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司出具了《股份登记申请受理确认书》，公

司向配套融资发行对象总计发行的

68,552,971

股人民币普通股（

A

股）股份登记到账后将正式列入上市公

司的股东名册。

四、本次发行前后股本结构及财务指标变化情况

（一）发行前后股本结构情况

本次发行新增股份数为

68,552,971

股。 本次发行前后，公司股本结构变动情况如下：

股份种类

本次发行前 本次发行 本次发行后

数量

（

股

）

比例 数量

（

股

）

数量

（

股

）

比例

有限售条件股份

985,327,292 72.78% 68,552,971 1,053,880,263 74.09%

无限售条件股份

368,593,949 27.22% 0 368,593,949 25.91%

股份总额

1,353,921,241 100% 68,552,971 1,422,474,212 100%

本次发行后，公司总股本由发行前的

1,353,921,241

股，增加至

1,422,474,212

股，文开福先生持有

307,

679,854

股，持股比例

21.63%

，仍为公司的控股股东和实际控制人，本次发行不会导致公司实际控制人的变

更。

（二）本次发行前后主要财务数据对比

本次交易前后，公司

2014

年度、

2015

年

1-3

月主要财务数据对比情况如下：

单位：万元

项目

2014

年度

2015

年

1-3

月

交易前 交易后 交易前 交易后

资产总额

321,028.70 838,727.31 358,993.71 812,214.48

归属于母公司所有者权益

182,023.25 531,097.94 185,311.46 532,828.47

营业收入

305,344 915,633 78,838 148,728

归属于母公司股东的净利润

18,847 48,049 4,208 2,994

毛利率

15.65% 11.44% 15.41% 10.38%

净利率

4.82% 4.33% 4.29% 1.22%

净资产收益率

10.75% 8.28% 1.85% 0.35

每股净资产

（

元

）

1.69 3.65 1.72 3.66

公司

2014

年每股收益是

0.15

元； 本次股份变动后， 按照最新股本

1422474212

股计算的调整后

2014

年每股收益是

0.1137

元。

四、本次交易相关实际情况与此前披露的信息是否存在差异

经公司审慎核查，在本次重大资产重组实施过程中，本次交易相关资产的权属情况及历史财务数据已

经如实披露，相关实际情况与此前披露的信息不存在重大差异。

五、董事、监事、高级管理人员的更换情况

（一）上市公司董事、监事、高级管理人员更换情况

截至本报告书出具日，上市公司未因本次交易对上市公司董事、监事及高级管理人员做出调整。

（二）标的公司董事、监事、高级管理人员更换情况

截至本报告书出具日，上市公司未因本次交易对标的公司的董事、监事及高级管理人员做出调整。交易

完成后，上市公司将根据业务整合需要，对标的公司的董事、监事及高级管理人员进行适当调整。

六、重组实施过程中，是否发生上市公司资金、资产被实际控制人或其他关联人占用的情形，或上市公

司为实际控制人及其关联人提供担保的情形

本次标的资产不存在资金被关联方非经营性占用的情况。本次交易过程中，本公司不存在资金、资产被

实际控制人或其他关联人占用的情形，亦不存在为控股股东、实际控制人及其关联人提供担保的情形。

七、本次重组相关协议或承诺履行情况

与本次重组有关的协议及承诺，目前交易各方已经或正在按照协议条款履行，无违反约定的行为。